
2020 年 10月 23 日   

  

各 位  

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社 

  代表取締役社長 飯沼 良介 

  

  

創立 20周年を迎えて 

  

  

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社は、皆様のお陰様をもちまして、2020年 10

月 23日にて創立 20周年を迎えることができました。改めて感謝申し上げます。 

この度、20 年という節目を迎えるにあたり、社外の皆様に向けた新たなコーポレートブ

ランディング活動を開始いたしました。具体的には、「新ビジョン」の制定、「コーポレート

メッセージ」の作成、「サブロゴ」の制作などを行い、社外の皆様に弊社のことをよりよく

知っていただくよう、発信を続けてまいりたいと思います。同ブランディングに関する動画

を制作いたしましたので、よろしければ下記リンクより、ご覧いただければ幸いです。 

なお、20 周年のお礼をお伝えすべく社外の方を招いたイベントの開催を企画しておりま

したが、コロナ禍の状況に鑑み本年は開催をしないことを決定いたしましたので併せてご

報告いたします。 

 

新たなコーポレートブランディング活動の軌跡 

 (※上記をクリックいただくと当社の YouTube 公式チャンネルに移動いたします。) 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社 

 経営管理室 

 Tel:  03-3284-1711   

 

 

 

以上 

https://www.youtube.com/watch?v=x4xkyxLZaFc

